АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  ^ ' У '  & / &  №  £

г. Верхняя Салда

Об утверждении перечня объектов теплоснабжения, планируемых для
заключения концессионных соглашений в Верхнесалдинском городском

округе

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в целях
привлечения инвестиций в экономику Верхнесалдинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения, планируемых для
заключения концессионных соглашений в Верхнесалдинском городском
округе (прилагается).

2. Разместить перечень объектов теплоснабжения, планируемых для
заключения концессионных соглашений в Верхнесалдинском городском округе
на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа
http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава администрации городского округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru

2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
от /У  <О/. Л & /& № 2  У___________
«Об утверждении перечня объектов
теплоснабжения, в отношении которых
планируется заключение концессионных
соглашений в Верхнесалдинском городском
округе»

Перечень объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в
Верхнесалдинском городском округе

№
п/п

Наименование объекта Местонахождения объекта/
земельного участка

площадь, кв.м Вид топлива Установленная
мощность,
Г кал/час

Кадастровый номер
земельного участка

1. Котельная деревни
Никитино

Свердловская область,
Верхнесалдинский городской

округ, д. Никитино

1493,0 уголь 2,028 66:08:10 01 001:0173

2. Котельная поселка
Басьяновский

Свердловская область,
Верхнесалдинский городской

округ, пос. Басьяновский

3591,0 уголь 6,14 66:08:02 01 004:132

3. Котельная поселка
Песчаный

Свердловская область,
Верхнесалдинский городской
округ, пос. Песчаный карьер

186,0 уголь 2,944

4. Котельная «Ломовка» Свердловская область,
Верхнесалдинский городской
округ, дом отдыха Ломовка

758,0 уголь 0,596 66:08:08 03 002:0008